

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 04/2024 – Processo N° 01.1257/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí, Sr.(a) José Maria Ribeiro de Aquino Júnior, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 01.1257/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 04/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ABRIDOR DE LATA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	VIEL
Valor Unitário:	R\$ 3,10
Valor Total:	R\$ 93,00
Participante Vencedor:	F FAUSTINO SOARES
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 93,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACENDEDOR - TIPO ISQUEIRO, DE PLÁSTICO, TAMANHO GRANDE, COMBUSTÍVEL A BASE DE FLUIDO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	BIC/BIC
Valor Unitário:	R\$ 12,49
Valor Total:	R\$ 2.498,00
Participante Vencedor:	42.771.150 ELIAS ALMEIDA ARAUJO
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	42.771.150/0001-49

Cidade UF:	Timon - MA
Valor total Contratado:	R\$ 2.498,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÁGUA SANITARIA, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1000ML
Quantidade:	500 Caixa(s)
Marca:	RETIRO
Valor Unitário:	R\$ 20,10
Valor Total:	R\$ 10.050,00
Participante Vencedor:	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 10.050,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÁLCOOL EM GEL 70% EMBALAGEM 500ML
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	RETIRO
Valor Unitário:	R\$ 6,93
Valor Total:	R\$ 3.465,00
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.465,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% C/1000ML
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	RETIRO
Valor Unitário:	R\$ 8,07
Valor Total:	R\$ 7.263,00
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI

Valor total Contratado:	R\$ 7.263,00
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	AMACIANTE LÍQUIDO, CAIXA COM 12 FRASCO DE 1 LITRO.
----------------------	--

Quantidade:	100 Caixa(s)
-------------	--------------

Marca:	RETIRO
--------	--------

Valor Unitário:	R\$ 28,50
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 2.850,00
--------------	--------------

Participante Vencedor:	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO
-------------------------------	-----------------------------------

Apelido:	Participante 6
----------	----------------

CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
-------------	--------------------

Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
------------	-------------------------

Valor total Contratado:	R\$ 2.850,00
--------------------------------	---------------------

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	AVENTAL DE PLASTICO
----------------------	---------------------

Quantidade:	100 Unidade(s)
-------------	----------------

Marca:	IBAP
--------	------

Valor Unitário:	R\$ 5,49
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 549,00
--------------	------------

Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 5
----------	----------------

CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
-------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
------------	---------------

Valor total Contratado:	R\$ 549,00
--------------------------------	-------------------

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	BACIA PLÁSTICA 10LT
----------------------	---------------------

Quantidade:	50 Unidade(s)
-------------	---------------

Marca:	PLAASVALE
--------	-----------

Valor Unitário:	R\$ 9,40
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 470,00
--------------	------------

Participante Vencedor:	F FAUSTINO SOARES
-------------------------------	--------------------------

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

CNPJ / CPF:	20.883.030/0001-09
-------------	--------------------

Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
------------	---------------------------

Valor total Contratado:	R\$ 470,00
--------------------------------	------------

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	BALDE DE LIXO COM TAMPA 50 LITROS
----------------------	-----------------------------------

Quantidade:	50 Unidade(s)
-------------	---------------

Marca:	PLASVALE
--------	----------

Valor Unitário:	R\$ 30,00
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 1.500,00
--------------	--------------

Participante Vencedor:	F FAUSTINO SOARES
-------------------------------	--------------------------

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

CNPJ / CPF:	20.883.030/0001-09
-------------	--------------------

Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
------------	---------------------------

Valor total Contratado:	R\$ 1.500,00
--------------------------------	---------------------

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	BALDE DE PLASTICO 15L
----------------------	-----------------------

Quantidade:	100 Unidade(s)
-------------	----------------

Marca:	MERCONPLAS
--------	------------

Valor Unitário:	R\$ 12,99
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 1.299,00
--------------	--------------

Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 6
----------	----------------

CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
-------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
------------	---------------

Valor total Contratado:	R\$ 1.299,00
--------------------------------	---------------------

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	BALDE DE PLASTICO 20L
----------------------	-----------------------

Quantidade:	100 Unidade(s)
-------------	----------------

Marca:	MEGAPLAST
--------	-----------

Valor Unitário:	R\$ 18,82
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 1.882,00
--------------	--------------

Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
-------------------------------	---

Apelido:	Participante 7
----------	----------------

CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
-------------	--------------------

Cidade UF:	Teresina - PI
------------	---------------

Valor total Contratado:	R\$ 1.882,00
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	BALDE DE PLASTICO 30L
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PLASVALE
Valor Unitário:	R\$ 23,81
Valor Total:	R\$ 1.190,50

Participante Vencedor:	F FAUSTINO SOARES
-------------------------------	--------------------------

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

CNPJ / CPF:	20.883.030/0001-09
-------------	--------------------

Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
------------	---------------------------

Valor total Contratado:	R\$ 1.190,50
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	BORRACHA DE SILICONE P/ PANELA DE PRESSÃO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	GUAMANTEC/GUAMANTEC
Valor Unitário:	R\$ 2,33
Valor Total:	R\$ 466,00

Participante Vencedor:	42.771.150 ELIAS ALMEIDA ARAUJO
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 2
----------	----------------

CNPJ / CPF:	42.771.150/0001-49
-------------	--------------------

Cidade UF:	Timon - MA
------------	------------

Valor total Contratado:	R\$ 466,00
--------------------------------	------------

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	BOTA DE BORRACHA TIPO CANO LONGO APROPRIADA PARA LIMPEZA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	GRENDENE
Valor Unitário:	R\$ 45,98
Valor Total:	R\$ 4.598,00

Participante Vencedor:	F FAUSTINO SOARES
-------------------------------	--------------------------

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

CNPJ / CPF:	20.883.030/0001-09
-------------	--------------------

Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
------------	---------------------------

Valor total Contratado:	R\$ 4.598,00
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE, COM TAMPA DE 20 LITROS
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SANREMO
Valor Unitário:	R\$ 28,98
Valor Total:	R\$ 1.449,00
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.449,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CERA LIQUIDA DE 750ML, CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	PONTAL
Valor Unitário:	R\$ 60,96
Valor Total:	R\$ 1.219,20
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.219,20

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CESTO DE LIXO C/ PEDAL, 15L
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 33,49
Valor Total:	R\$ 3.349,00
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09

Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.349,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COADOR REUTILIZÁVEL EM TECIDO PARA CAFÉ, MEDIDAS: 12 CM (DIÂMETRO) X 14 CM (PROFUNDIDADE)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ESPERANÇA
Valor Unitário:	R\$ 4,88
Valor Total:	R\$ 244,00
Participante Vencedor:	F FAUSTINO SOARES
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 244,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO, CAIXA C/24 UNIDADES
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	NADIR
Valor Unitário:	R\$ 17,99
Valor Total:	R\$ 359,80
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 359,80

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CUSCUZEIRA GRANDE EM ALUMINIO Nº 20
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 47,94
Valor Total:	R\$ 958,80
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6

CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 958,80

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CUSCUZEIRA GRANDE EM ALUMINIO Nº 30
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 58,21
Valor Total:	R\$ 1.164,20
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.164,20

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DESENTUPIDOR VASO SANITÁRIO, MATERIAL BORRACHA FLEXÍVEL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	BELLANO
Valor Unitário:	R\$ 11,45
Valor Total:	R\$ 1.145,00
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.145,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DESINFETANTE LÍQUIDO, CAIXA COM 12 FRASCO DE 1000ML.
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	FLORAL
Valor Unitário:	R\$ 28,63
Valor Total:	R\$ 8.589,00
Participante Vencedor:	F FAUSTINO SOARES

Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 8.589,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DESINFETANTE MULTIUSO P/LIMPEZA PESADA, CAIXA COM 12 FRASCO COM 1000 ML
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	YPE/YPE
Valor Unitário:	R\$ 49,50
Valor Total:	R\$ 4.950,00
Participante Vencedor:	42.771.150 ELIAS ALMEIDA ARAUJO
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	42.771.150/0001-49
Cidade UF:	Timon - MA
Valor total Contratado:	R\$ 4.950,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DESODORIZADOR DE AR, FRASCO DE 400ML, CAIXA C/ 12 FRASCOS
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	ULTRAFRESH
Valor Unitário:	R\$ 129,34
Valor Total:	R\$ 12.934,00
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 12.934,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DETERGENTE LÍQUIDO, CAIXA COM 24 FRASCO DE 500 ML
Quantidade:	250 Caixa(s)
Marca:	FC NEUTRO
Valor Unitário:	R\$ 27,99
Valor Total:	R\$ 6.997,50

Participante Vencedor:	F FAUSTINO SOARES
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.997,50

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PLASVALE
Valor Unitário:	R\$ 10,99
Valor Total:	R\$ 549,50
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 549,50

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA(OVALADA)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	BELLANO
Valor Unitário:	R\$ 3,32
Valor Total:	R\$ 166,00
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 166,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPONJA DE AÇO, PACOTE COM 08 UNIDADES
Quantidade:	400 Pacote(s)
Marca:	ASSOLAN
Valor Unitário:	R\$ 1,60
Valor Total:	R\$ 640,00

Participante Vencedor:	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 640,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPONJA DUPLA FACE 110 X75X22MM
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	BETTANIN/BETTANIN
Valor Unitário:	R\$ 0,72
Valor Total:	R\$ 720,00
Participante Vencedor:	42.771.150 ELIAS ALMEIDA ARAUJO
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	42.771.150/0001-49
Cidade UF:	Timon - MA
Valor total Contratado:	R\$ 720,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FACA DE COZINHA EM INOX 8"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 14,94
Valor Total:	R\$ 747,00
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 747,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FILME PVC ROLO COM 4M
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	WYDA
Valor Unitário:	R\$ 5,49
Valor Total:	R\$ 549,00
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 549,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FOSFORO, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	100 Pacote(s)
Marca:	PARANA/PARANA
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 250,00
Participante Vencedor:	42.771.150 ELIAS ALMEIDA ARAUJO
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	42.771.150/0001-49

Cidade UF:	Timon - MA
Valor total Contratado:	R\$ 250,00

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	INSETICIDA SPRAY DE 300ML
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	BAYGON/BAYGON
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 900,00
Participante Vencedor:	42.771.150 ELIAS ALMEIDA ARAUJO
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	42.771.150/0001-49
Cidade UF:	Timon - MA
Valor total Contratado:	R\$ 900,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIMPA ALUMÍNIO, CAIXA COM 24 FRASCOS DE 500ML
Quantidade:	200 Caixa(s)
Marca:	START
Valor Unitário:	R\$ 42,99
Valor Total:	R\$ 8.598,00
Participante Vencedor:	F FAUSTINO SOARES
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 8.598,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO 500ML
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	VEJA/VEJA
Valor Unitário:	R\$ 3,99
Valor Total:	R\$ 798,00
Participante Vencedor:	42.771.150 ELIAS ALMEIDA ARAUJO
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	42.771.150/0001-49
Cidade UF:	Timon - MA

Valor total Contratado:	R\$ 798,00
--------------------------------	------------

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	LIMPA VIDRO 500ML COM 12 UNIDADES
----------------------	-----------------------------------

Quantidade:	100 Caixa(s)
-------------	--------------

Marca:	VEJA/VEJA
--------	-----------

Valor Unitário:	R\$ 50,96
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 5.096,00
--------------	--------------

Participante Vencedor:	42.771.150 ELIAS ALMEIDA ARAUJO
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 2
----------	----------------

CNPJ / CPF:	42.771.150/0001-49
-------------	--------------------

Cidade UF:	Timon - MA
------------	------------

Valor total Contratado:	R\$ 5.096,00
--------------------------------	---------------------

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	LUSTRA MÓVEIS, CAIXA COM 24 FRASCOS DE 200ML
----------------------	--

Quantidade:	50 Caixa(s)
-------------	-------------

Marca:	SONAL
--------	-------

Valor Unitário:	R\$ 89,00
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 4.450,00
--------------	--------------

Participante Vencedor:	F FAUSTINO SOARES
-------------------------------	--------------------------

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

CNPJ / CPF:	20.883.030/0001-09
-------------	--------------------

Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
------------	---------------------------

Valor total Contratado:	R\$ 4.450,00
--------------------------------	---------------------

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVA EM BORRACHA P/ SERVIÇOS GERAIS TAM.G
----------------------	---

Quantidade:	1.000 Par(s)
-------------	--------------

Marca:	SANTA LIMPEZA/SANTA LIMPEZA
--------	-----------------------------

Valor Unitário:	R\$ 2,65
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 2.650,00
--------------	--------------

Participante Vencedor:	42.771.150 ELIAS ALMEIDA ARAUJO
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 2
----------	----------------

CNPJ / CPF:	42.771.150/0001-49
-------------	--------------------

Cidade UF:	Timon - MA
------------	------------

Valor total Contratado:	R\$ 2.650,00
--------------------------------	---------------------

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA EM BORRACHA P/ SERVIÇOS GERAIS TAM.M
Quantidade:	1.000 Par(s)
Marca:	SANTA LIMPEZA/SANTA LIMPEZA
Valor Unitário:	R\$ 2,65
Valor Total:	R\$ 2.650,00
Participante Vencedor:	42.771.150 ELIAS ALMEIDA ARAUJO
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	42.771.150/0001-49
Cidade UF:	Timon - MA
Valor total Contratado:	R\$ 2.650,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA EM BORRACHA P/ SERVIÇOS GERAIS TAM. P
Quantidade:	1.000 Par(s)
Marca:	SANTA LIMPEZA/SANTA LIMPEZA
Valor Unitário:	R\$ 2,65
Valor Total:	R\$ 2.650,00
Participante Vencedor:	42.771.150 ELIAS ALMEIDA ARAUJO
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	42.771.150/0001-49
Cidade UF:	Timon - MA
Valor total Contratado:	R\$ 2.650,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA COM FILTRAGEM BACTERIANA - CX C/ 50 UNIDADES
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	MASKME
Valor Unitário:	R\$ 5,17
Valor Total:	R\$ 5.170,00
Participante Vencedor:	F FAUSTINO SOARES
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.170,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PÁ DE LIXO PLÁSTICA TAMANHO G CABO CURTO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SANTA MARIA/SANTA MARIA
Valor Unitário:	R\$ 3,99
Valor Total:	R\$ 399,00
Participante Vencedor:	42.771.150 ELIAS ALMEIDA ARAUJO
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	42.771.150/0001-49
Cidade UF:	Timon - MA
Valor total Contratado:	R\$ 399,00

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PÁ DE METAL P/ LIXO COM CABO LONGO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	BELLANO
Valor Unitário:	R\$ 6,48
Valor Total:	R\$ 648,00
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 648,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PANO DE CHÃO C-65CM, L-45CM
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	DANTEX
Valor Unitário:	R\$ 3,47
Valor Total:	R\$ 3.470,00
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI

Valor total Contratado:	R\$ 3.470,00
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	PANO MULTIUSO 30X50CM PCT COM 5 PANOS
Quantidade:	200 Pacote(s)
Marca:	DANTEX
Valor Unitário:	R\$ 4,83
Valor Total:	R\$ 966,00
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 966,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	PANO DE PRATO
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	OBER/OBER
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
Participante Vencedor:	42.771.150 ELIAS ALMEIDA ARAUJO
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	42.771.150/0001-49
Cidade UF:	Timon - MA
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,00

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	PAPEL ALUMÍNIO ROLO C/ 4 METROS
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TERMICA
Valor Unitário:	R\$ 5,54
Valor Total:	R\$ 1.108,00
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09

Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.108,00

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PAPEL HIGIÊNICO, FARDO COM 64 ROLOS DE 30M CADA, FOLHA DUPLA.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	ALECRIM
Valor Unitário:	R\$ 78,46
Valor Total:	R\$ 23.538,00
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 23.538,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA EMBALAGEM PRIMÁRIA EM MATERIAL TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 1000 FOLHAS.
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	ALECRIM
Valor Unitário:	R\$ 8,99
Valor Total:	R\$ 35.960,00
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 35.960,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PEDRA SANITÁRIA PARA VASO SANITÁRIO
Quantidade:	700 Unidade(s)
Marca:	NUTRILAR
Valor Unitário:	R\$ 3,49
Valor Total:	R\$ 2.443,00
	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS

Participante Vencedor:	HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.443,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RODO DE BORRACHA DUPLA DE 30CM COM CABO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	SANTA MARIA/SANTA MARIA
Valor Unitário:	R\$ 7,75
Valor Total:	R\$ 1.550,00
Participante Vencedor:	42.771.150 ELIAS ALMEIDA ARAUJO
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	42.771.150/0001-49
Cidade UF:	Timon - MA
Valor total Contratado:	R\$ 1.550,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RODO DE BORRACHA DUPLA DE 40CM COM CABO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	SANTA MARIA/SANTA MARIA
Valor Unitário:	R\$ 8,99
Valor Total:	R\$ 1.798,00
Participante Vencedor:	42.771.150 ELIAS ALMEIDA ARAUJO
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	42.771.150/0001-49
Cidade UF:	Timon - MA
Valor total Contratado:	R\$ 1.798,00

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RODO DE PLÁSTICO 45 CM COM CABO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SANTA MARIA/SANTA MARIA
Valor Unitário:	R\$ 10,50
Valor Total:	R\$ 1.050,00
Participante Vencedor:	42.771.150 ELIAS ALMEIDA ARAUJO

Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	42.771.150/0001-49
Cidade UF:	Timon - MA
Valor total Contratado:	R\$ 1.050,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RODO LIMPA VIDROS C/ CABO EXTENSÍVEL, MEDIDAS APROX: 160 CM (ALTURA) X 27 CM (LARGURA) X 8CM (COMPRI
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MARANHÃO
Valor Unitário:	R\$ 25,31
Valor Total:	R\$ 1.265,50
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.265,50

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SABÃO EM BARRA COCO /200G
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	YPE/YPE
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 298,50
Participante Vencedor:	42.771.150 ELIAS ALMEIDA ARAUJO
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	42.771.150/0001-49
Cidade UF:	Timon - MA
Valor total Contratado:	R\$ 298,50

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SABÃO EM BARRA NEUTRO 200G
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	RETIRO
Valor Unitário:	R\$ 3,11
Valor Total:	R\$ 466,50
	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS

Participante Vencedor:	HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 466,50

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 24, EMBALAGEM COM 500G
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	ECONOMICO
Valor Unitário:	R\$ 73,94
Valor Total:	R\$ 7.394,00
Participante Vencedor:	F FAUSTINO SOARES
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 7.394,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SABONETE DE 90G, PACOTE COM 12 UNIDADE.
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	OLIVER
Valor Unitário:	R\$ 23,09
Valor Total:	R\$ 1.154,50
Participante Vencedor:	F FAUSTINO SOARES
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	20.883.030/0001-09
Cidade UF:	São Gonçalo do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.154,50

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SABONETE LÍQUIDO, EMBALAGEM 1000ML
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 9,93
Valor Total:	R\$ 2.482,50
	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS

Participante Vencedor:	HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.482,50

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SACO PARA LIXO 100 L DE CAPACIDADE PACOTE COM 5 UNIDADE
Quantidade:	1.000 Pacote(s)
Marca:	PATINHO
Valor Unitário:	R\$ 2,22
Valor Total:	R\$ 2.220,00
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.220,00

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SACO PARA LIXO 200 L DE CAPACIDADE PACOTE COM 5 UNIDADE
Quantidade:	200 Pacote(s)
Marca:	BRASILEIRA
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 600,00
Participante Vencedor:	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 600,00

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SACO PARA LIXO 30L DE CAPACIDADE, PACOTE COM 10 UND
Quantidade:	500 Pacote(s)
Marca:	PATINHO
Valor Unitário:	R\$ 2,22
Valor Total:	R\$ 1.110,00
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.110,00

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SACO PARA LIXO 50 L DE CAPACIDADE PACOTE COM 10 UNIDADE
Quantidade:	500 Pacote(s)
Marca:	PATINHO
Valor Unitário:	R\$ 2,22
Valor Total:	R\$ 1.110,00
Participante Vencedor:	ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	28.766.496/0001-28
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.110,00

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SODA CÁUSTICA DE 450G
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NUTRILAR
Valor Unitário:	R\$ 12,11
Valor Total:	R\$ 1.211,00
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.211,00

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TACHO ALUMINIO COM TAMPA Nº 09
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO
Valor Unitário:	R\$ 56,63
Valor Total:	R\$ 566,30
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI

Valor total Contratado:	R\$ 566,30
--------------------------------	------------

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	TACHO ALUMINIO COM TAMPA Nº 26
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO
Valor Unitário:	R\$ 86,47
Valor Total:	R\$ 864,70
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 864,70

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	TACHO ALUMINIO COM TAMPA Nº 30
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRIUNFO
Valor Unitário:	R\$ 95,24
Valor Total:	R\$ 952,40
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 952,40

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	VASSOURA DE NYLON COM CABO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MARANHÃO
Valor Unitário:	R\$ 11,79
Valor Total:	R\$ 1.179,00
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09

Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.179,00

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	VASSOURA DE PALHA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MERCANTIL ARAUJO
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 199,00
Participante Vencedor:	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	24.185.317/0001-08
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 199,00

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	VASSOURA DE PELO COM CABO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MARANHÃO
Valor Unitário:	R\$ 11,22
Valor Total:	R\$ 1.122,00
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.122,00

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MARANHÃO
Valor Unitário:	R\$ 8,49
Valor Total:	R\$ 254,70
Participante Vencedor:	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09

Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 254,70

São Pedro do Piauí - PI, 20 de Março de 2024 as 13 horas e 0 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: José Maria Ribeiro de Aquino Júnior,

Promotor: Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí